678
ВТ
О
РИ
ЧН
Ы
Е
П

ТN — настроенный диапазон температуры. Минимально допустимый TN для ТС — 30 °С, для ТП — 300 °С.
Компенсатор холодного спая (ЧЭ Pt100) поставляется в комплекте.
Пример заказа
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
ИП 0304 Ex /M1-H Pt100 (0…100) Б t1060 С3 — — ГП ТУ
1.	Тип прибора
2.	Вид исполнения (таблица 1). Базовое исполнение «общепромышленное». Код заказа «—»
3.	Код модификации: /М1-Н
4.	НСХ (таблица 4). Базовое исполнение — «Pt100»
5.	Диапазон измерения температуры (перенастраевыемый) (таблица 4). Базовое исполнение — «0…100»
6.	Индекс заказа класса точности (таблица 4). Базовое исполнение — «Б»
7.	Код климатического исполнения (таблица 2). Базовое исполнение — «t1060 С3»
8.	Опция: Дополнительные стендовые испытания в течение 360 часов. Код заказа — «360П»
9.	Код заказчика, при OEM поставке: OEM01, OEM02…OEMXX
10.	Поверка. Код заказа — «ГП»
11.	Обозначение технических условий ТУ 4227-112-13282997-2013